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Opisy Firma &#8222;TECHMONT&#8221; S.J. powstała w 1992 r. W pierwszym okresie działalności zajmowała się głównie

instalacjami alarmowymi rozszerzając stopniowo zakres usług na systemy sygnalizacji pożaru, nadzoru TV i instalacje
elektryczne. Aktualnie struktura firmy obejmuje pięć działów: - Elektronicznych systemów alarmowych, - Realizacji
Inwestycji, - Produkcji warsztatowej, - Pracowni projektowej, - Systemów kontrolno &#8211; pomiarowych i
klimatyzacji. Dział elektronicznych systemów sygnalizacyjno &#8211; alarmowych wykonuje instalacje alarmowe,
przeciwpożarowe, nadzoru TV, kontroli dostępu i monitoringu. Oferta ta skierowana jest do szerokiego grona klientów i
obejmuje: - Budynki użyteczności publicznej (szpitale, przychodnie, szkoły, teatry), - Budynki biurowo-administracyjne,
- Hale produkcyjne i magazynowe, - Budownictwo indywidualne, - Służby miejskie &#8211; ulice miast. W trakcie
dotychczasowej działalności Techmont s.j. wykonał kilkaset projektów i instalacji systemów sygnalizacji włamania i
napadu o różnym stopniu skomplikowania wykorzystując urządzenia praktycznie wszystkich liczących się
producentów. Instalacje te są w większości przypadków nadal pod naszą opieką w ramach zlecanych konserwacji. W
celu zapewnienia niezawodnej pracy powierzonych nam systemów uruchomiliśmy całodobowy telefon serwisowy.
Instalacje są często uzupełniane poprzez kamery telewizji przemysłowej, tworząc system o wysokiej niezawodności
gwarantujący wysoką skuteczność działania. Podobnie jak w przypadku systemów antywłamaniowych nasza oferta
obejmuje projekt, wykonawstwo i konserwację systemu sygnalizacji pożaru. Zdobyte na kilkudziesięciu obiektach
doświadczenia pozwalają nam zagwarantować szybkie i rzetelne zrealizowanie zadań z zakresu elektronicznego
zabezpieczenia pożarowego obiektu. Pragniemy zwrócić uwagę, na niektóre obiekty znajdujące się na naszej liście
referencyjnej jak np. DH MAKRO, Stacje energetyczne ŚN i WN czy Wydział Nauk o Ziemi. Pierwsze proste systemy
kontroli dostępu TECHMONT s.j. instalował w połowie lat dziewięćdziesiątych, sukcesywnie zajmując się instalacjami
coraz bardziej skomplikowanymi i rozbudowanymi. Pod koniec 2000 roku udało się nam uruchomić pilotażowo, a
następnie rozbudować jedną z pierwszych w kraju instalację opartą na urządzeniach firmy PHILIPS wykorzystujących
najnowszą technologię kart MIFARE. W trakcie realizacji koordynowaliśmy tworzenie nowych rozwiązań zarówno w
zakresie sprzętowym jak i oprogramowania. Dynamicznie rozwijający się rynek zabezpieczeń szczególnie w branży
instalacji alarmowych i teletechnicznych doprowadził do powstania systemów zintegrowanych łączących w sobie
możliwości poszczególnych instalacji. TECHMONT s.j. od kilku lat zajmuje się tą problematyką starając się wnosić
własny wkład w tej dziedzinie. Posiadamy certyfikat EIB nadający nam status partnera europejskiej grupy
inteligentnego budownictwa w Brukseli. Dział Realizacji Inwestycji zajmuje się robotami ogólnobudowlanymi i
montażowymi oraz instalacjami NN wewnętrznymi i zewnętrznymi oraz odgromowymi realizowanymi w obiektach
biurowo-administracyjnych, przemysłowych i mieszkalnych oraz bardziej specjalistycznymi instalacjami zasilającymi i
zabezpieczającymi stacje bazowe telefonii komórkowej. Nasze dotychczasowe doświadczenie obejmuje także szereg
instalacji innego rodzaju jak np. nagłośnienie, okablowanie strukturalne, instalacje teletechniczne, przywoławcze itp.
Niektóre z nich ze względu na swą specyfikę czy też warunki, w jakich maja pracować wymagają pionierskiego
rozwiązywania problemów. Firma TECHMONT oferuje również rozwiązania w zakresie budownictwa obiektów
przemysłowych takich jak hale, magazyny, kompleksy garażowe czy obiekty produkcyjne oparte na bazie
prefabrykowanych konstrukcji stalowych. Pracownia projektowa zajmuje się opracowaniem dokumentacji projektowej
systemów sygnalizacyjno &#8211; alarmowych, przeciwpożarowych, nadzoru TV, kontroli dostępu i monitoringu.
Produkcja warsztatowa obejmuje typoszereg rozdzielni TGSM produkowanych dla potrzeb telefonii komórkowej oraz
rozdzielnie i szafy sterowania i automatyki wykonywane na indywidualne zamówienia na podstawie dostarczonego
projektu. Ostatnio rozszerzyliśmy naszą ofertę o moduły SZF wykonywane wg naszego opracowania dla
wspomnianych rozdzielni TGSM. W okresie ostatnich kilku lat wykonaliśmy blisko 1000 rozdzielni różnego typu.
Ponadto w lipcu 2003 roku nasze rozdzielnie przeszły pozytywnie testy przepięciowe w niemieckim laboratorium
DEHN+SÖHNE GMBH+CO. KG, co jest potwierdzone odpowiednimi dokumentami. Dział systemów kontrolno &#8211;
pomiarowych i klimatyzacji to przede wszystkim systemy pomiaru temperatur w elewatorach zbożowych. W ubiegłym
roku zmodernizowaliśmy funkcjonujący na rynku system TELETERM PC i wdrożyliśmy nowy DEMETER PC. Ponadto
opracowaliśmy typoszereg mniejszych urządzeń, które stanowią uzupełnienie tych układów. Osiągnięcia nasze
prezentowaliśmy na Targach Poznańskich POLAGRA 2001. Aktualnie trwają dalsze prace nad nowymi urządzeniami z
tej dziedziny. Obok przedstawionej powyżej tematyki nasza oferta obejmuje także inne instalacje pomiarowe i
automatyki przemysłowej. Od 2002 roku zajmujemy się montażem urządzeń klimatyzacyjnych, nawiązując współpracę
z najbardziej liczącymi się dystrybutorami w Polsce. Posiadamy m.in. autoryzację firmy DAIKIN. Nasza oferta w
połączeniu z konkurencyjnymi cenami zapewnia wysoką jakość naszych usług, które z pewnością sprostają nawet
najbardziej wymagającym klientom. Świadczymy także usługi w zakresie serwisu gwarancyjnego, pogwarancyjnego
oraz przeglądów okresowych. Okresowa konserwacja i kontrola urządzeń daje gwarancję ich niezawodnego
funkcjonowania. Od 1998 roku firma działa we własnej siedzibie w Dąbrowie Górniczej ul. Majakowskiego 46. Firma
dysponuje własnym zapleczem technicznym obejmującym warsztaty produkcyjne i laboratorium elektroniczne oraz
bazę transportową. Współpracujemy m.in. z takimi firmami jak PTC ERA, PTK CENTERTEL, BZE SA czy SCHRACK. Duże
doświadczenie, jakie udało nam się zdobyć na wymagającym rynku pozwoliło na osiągnięcie wysokich standardów
zarówno w jakości jak i organizacji wykonania oferowanych usług. Posiadamy szereg koncesji, autoryzacji i
certyfikatów (ISO 9001,MSWiA, PAA, TECHOM, CNBOP, EIB).
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